FACTURA

Serie / Folio LK - 156461

I Ingreso
FO63B3E2-5AB1-44FE-ADA0-94451204D00A

2025-03-31T20:20:53 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién | 2025-03-31T20:20:57
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131700 XUN Pza LP Alpura En 1L 28.50 28.50
1.00 50181900 XUN Pza Crossantines Bimbo 21.30 21.30
1.00 50131612 XUN Pza Huevo El Calvario 39.00 39.00
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Sidral Ma 5.17 5.17
1.00 50131803 XUN Pza Queso Red Burr Imi 20.00 20.00
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Blanco 6 51.00 51.00
1.00 50202306 XUN Pza Ref Jarritos 2 L 17.24 17.24
1.00 50461806 XUN Pza Frij Ref Isadora B 25.50 25.50
1.00 50181900 XUN Pza DonaCoberturaChoco 6.48 6.48
2.00 50181900 XUN Pza Oreja 6.02 12.04
1.00 50181900 XUN Pza Concha Chocolate 6.48 6.48

Cantidad con Letra

Dosci ent os cuarenta Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 232. 71
IVA Tras. %16.00 :$ 3.59
IEPS Tras. %8.00 :$ 3.70

' $

Sello Digital del CFDI:
LTgn1thfm2IKRdTmwLPCdz3gcgwu8TgbHFdi2Hoe2SGOmoPJ2ylIPwGXVsgF311K/zc5RxJZLgKi5im6bVWdUaT4HeAUg6MOjZ9F4fUbp5zna2KoeViGIvvK
hfbHojbt/S58uWP+2+rwSo5CNFB/ocsdvRhgMOezXfdVFvval7rCdcudKzLzfV/WKLOCCSazZPX8yRk1dc9O5L6Us241f8f5JYIz6Ao3dyK3hqewnI7YIGyTI
0OV141l0Siwp77JLr+xJZ8Vu08WSUBAIebDVeYnLC1c31ocArzvzsVMYLmyms8JQIMmEWVKFLuV1a+1AXTDDr4AiAA8ucDjO/XMASVA==

Sello Digital del SAT:

WVFaOCxO+grdWP6CJIdQ5SzkrSTF7gkAHGakUjKler/2Y4ZCSCANQjx6NIXsxgruLunfwtd TXS5EkuoF26zgYGhbbgJ3PNI/musmBiQHCNNUXQLDyyinhJ/to
Ujybppxr9SIDsM5judHUQtFI9WmMzMOKTIKSAD/nOCjuOyflg+rYVZpcSncQpWYMRKOukgPXmuNSzMLUTxhW4+nr3QJ5¢q0Ha2X1j6fRKOmmS5YywBxKDd4RIEP
K3eC35LBeXrhWvnDDpZnH4RVKAh8wzULU28enzMiufTSr7qW8tHtOJxeP9mJgbN4wJS6p/5h8lqcZ6Hc4Q100NVIN8auMZ5m2Vh90A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|FO63B3E2-5AB1-44FE-ADA0-94451204D00A|2025-03-31T20:20:57|MAS980812UK1|LTgn1thfm2IKRATmwLPCdz3gcgwu8TgbHFdi2Hoe2SGO
moPJ2ylPWGXVsgF31IK/zc5RxJZfLgKi5im6bVWdUaT4HeAUg6MOjZ9F4fUbp5zna2KoeViGIvVKhfbHojbt/S58uWP+2+rwSo5CNFB/ocsdvRhgMOezXfdV
FvvaJ7rCdcudKzLzfV/WKLOCCSazZPX8yRk1dc9O5L6Us241f8f5JY1z6A03dyK3hq6wnl7YIGYTIOV141loSiwp77JLr+xJZ8Vu0O8WSUBAlebDVeYnLC1c31
0cArzvzsVMYLmyms8JQIMmEWVkKFLuV1a+1AXTDDr4AiAA8ucDj0/XMA5VA==|00001000000712749552|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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